
't) firma[EVS_2019, 01. 2019-12. 2019, Dři

^
Faktura - daňový doklad

BBSIiiÉB

JAROMEťřlCE N,'R

Dodavatel:

IČO: 00030520, DIČ: CZ00030520

Dřevozpracující výrobní družstvo

Stromoradni 1098

67551 Jaroměřice nad Rokytnou

Spisová značka DrXXXVIII 431
vedená u Krajského soudu v Brně

Banka : Komerční banka, a. s Třebíč

BŮ: 716711/0100
IBAN : CZ160100000000000071671 1
SWIFT : KOMBCZPPXXX

Místo odběru :

IČO: 00241580, DIČ: CZ00241580

OBEC PSÁRY

Pražská 137

25244 Pséry

Var. symbol;

Konst. symbol

Strana 1/1

2019-100030
2019100030

308

f} t^/^^
Odběratel: o

IČO: 00241580, DIČ: CZ00241580

OBEC PSÁRY

Pražská 137

25244 Psáry

Datum vystavení: 4. 11. 2019

itum splatnosti: 4. 12. 2019

Obecni úřad Psáry D^t. usk. zd. pinéni: 31. 10. 2019

6 -l!- 20)9
Ti

c. j. :ou-
EEiLLQrfY: _TOCE_T LISTŮ;

'p úhrady : platebním příkazem

Držitel certifikátu systému nzenl dle ČSN EN 1309001:2009, 14001:2005

Položka Množství

Cena/jednotka
bez DPH

Celkem Cena celkem Cena celkem
DPH bez DPH s DPH

Dodávka : 2019-50-0458 - - (2019-50-0458)
Zakázka C. 2019-871005

8 1,000 ks
Závěs - Blackoul, rašeni 1 ,5

8 1,000 ks
Kolejnička AL 320 + konzole 40*40mm

8 1, 000 ks
Montáž a doprava

akce: ZŠ Amos, Psáry
(celkem 3 položek)

14110,00

2395,00

2475,00

2963, 10
21 %

502, 95

21 %

519, 75

21 %

14110,00

2395,00

2475,00

17073,10

2897,95

2994,75

Sazba[%]
21

Celkem:

Rekapitulace DPH v CZK

vypočteno ze základu

Základ daně Daň

18980,00

18980, 00

3985. 80

3985, 80

Celkem

22965, 80

22965, 80

Celkem: 22 965, 80 CZK]

Melkesová Blanka

telefon: 568440102-4

e_mail: uctarna@dvdjaromerice.cz

^^^i: ^--^

jSS

..f^/i^'

Dřevozpracující výrobní družstvo
Stromořadní 1098
67551 Jaroměřice nad BoKvtnou ., , , , 'T-., , _.....-

'ĎTevožpracujíci výrobní družsivo
S(rori'o?, iť!ní 1,093

675 51 ^ . y/. x^ef-HMi?. OK.
L*:č: ';^OSí0520

./

04. 11, 2019 *"
[melkesova, PC-DURDOVAA] vytištěno z IS WinFAS řep [UK^POHLE0000201_list akané, )

abs. scrána; l/l, věr[3. 0. 1. 13 3]

4



ťinnatDTO 2019, 01. 2019-12. 201i Dřevozpracující v. d.]

Faktura - daňový doklad

^]
JAROMÉRICE N/R

Dodavatel:

B B Var. symbol:

Konst. symbol

Strana 1/1

2019-200085

2019200085

308

IČO: 00030520, DIČ: CZ00030520

Dřevozpracující výrobní družstvo
Stromořadnf 1098

67551 Jaroměřice nad Rokytnou
Spisová značka DrXXXVIII 431
vedená u Krajského soudu v Brně

Banka : Komerční banka, a. s Třebíč
BU: 716711/0100

IBAN : CZ1601000000000000716711
SWIFT : KOMBCZPPXXX

> 0. OC2fllSBO U&FC PSARY

IČO: 00241580, DIČ: CZ00241580

OBEC PSÁRY

Pražská 137

25244 Psáry

^ ^. j^) -zy/^

Držitel cenifikátu systému řízeni' dle ČSN EN ISO 9001:2009. 14001:2005

Datum vystavení: 30. 8. 2019

Datum splatnosti: 29. 9. 2019

Dat. usk. zd. plnění: 15. 8. 2019

Typ úhrady : platebním příkazem

Položka Množství'

92 1,000 X
Zhotovení zařízení

dle přiloženého rozpisu, který
Je nedílnou součásti daňového dokladu.

Kupní smlouva ze dne 4. 2. 2019

akce: 23 Psáry
(celkem 1 položek)

Cena/jednotka
bez DPH

9682789,00

Celkem
DPH

2033385, 69

21 %

Cena celkem
bez DPH

9682789,00

Cena celkem
s DPH

11716174,69

Sazba[%]
21

Rekapitulace DPH v CZK

vypočteno ze základu

Základ daně Daň

9682789. 00

Celkem: 9682789.00

Zaokrouhlení úhrady:

2033385, 69

2033385, 69

Celkem

11716174. 69

11716174, 69
0, 31

Celkem: 11 716 175,00 CZK

Obecni úřad Psáry

- li -09- 2019

C. ) . OU-
PŘÍLOHA

Melkesová Blanka

telefon: 568440102-4

e_mail: uctarna@dvdjaromerice. cz

Dřevozpracující výrobní družstvo
Stromořadní 1098

67551 Jaroméřice nad Rokytnou

/'^e^z^"-: . ^/. ^-^'. r^ ^'^if^'/*

ť75;i

SQ "Ikesova, PC-DURDOVAA] vytištěno z (S WinFAS
^ i . /vfy^^c''^-'v/reTTe^ ^^/^ ̂ ^ei. .oVl. ^i, ̂ ~Í" i, (<^, - L,"

.ep[UK^POHLEOD00201_l.i. st_okanc:, ]
abs. strana- 1/1, veř[2. 2-7?. 12. 2]



Drevozpracullci výrobní družstvo - StmmořadM'1098, 675 51 Jammefice n. Rok., tel. SSS 440102-4, tax S68440105
Obec Psárv. Pražská 137, 252 44 Psárv

REKAPITULACE STAVBY
Stavba: Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany
Cena bez DPH celkem za volný nábytek [CZK]

Cena bez DPH celkem za TVP [CZK]

Cena bez DPH celkem za volný nábytek a TVP [CZK]

DPH

DPH

základní

snížená

Sazba daně

21,00%

15, 00%

Cena s DPH celkem za dodávku volného nábytku a TVP [CZK]

4 979 150, 00

4 700 080, 00

9679-230, 00

Základ daně |

9fi7g230,00[

Výše daně

2 032 638, 30

0, 00

11 711 868,30

Evidované méněpráce:

VOLNÝ NÁBYTEK

TVP

pól.
T12

TVP69

m. C.

B. 0.3.

B. 1.25

počet

12

1

popis

Stul pro učebnu W

Úložná skříň v pracovně ředitele^

Celkem méně práce

cena/ks bez DPH

4 650.00 Ke

10 021.00 KČ

celková cena bez DPH

55 800,00 KČ

10021,00Kč

65 821, 00 KČ

Evidovació víeepráce;

VOLNY NÁBYTEK

VOLNÝ NABfTEK

VOLNÝ NÁBYTEK

VOLNÝ NÁBYTEK

pól.
T49

T50

T49-2

T50-2

m. c.
p

pfed jidaln&ii
[>

pfsd jldalnou
p

před jiddnoij
p

pfHl|Idetnou

počet

2

4

1

4

popfs

Venkovní stůl

Venkovní lavice

Venkovní stůl čtvercový
Venkovní židle

Celkem viceprace

cena/ks bez DPH

8 590.00 Kč

5 260.00 KČ

8 240.00 Ke

5 730,00 KČ

celková cena bez DPH

17180,00Kč

21 040,00 KČ

8 240.00 Ke

22 920.00 KČ

63 380. 00 Ke

Cena bez DPH celkem za volný nábytek a TVP [CZK] 9 682 789,00 KÓ

Cena celkem za dodávku volného nábytku a TVP [CZK] DPH 21% 2 033 385, 69 Ke VĎ. DPH 11 716 174.69 KČ

15.8.2019

Dřevozpracující '^. ro[:ni družsivo
Stromoř^dni/1098,

675 51 JARO^it:-R(?E NAD ROK.
DIĎ/CZOOďi.0520

Stránka l 11



Dřevozpracující výrobní družstvo - Stromořadní 1098,

QbecPsar^Prazská 137, 252 44 Psárv
675 51 Jaroměřice n. Rok., tel. 568 440 102-4. fax 568440105

2Š PSÁRY VOLNÝ NÁBYTEK

OZNAČENI l

T01

T02

T03

T04

T05

T06

T07

T09

T10a
T10b

T11

T12

T20

T21

T22

T23
T24a

T24b

T25
T26a
T26t)
T27a

T27b

T27c

T27d

T27e

F27f

F27g

UMÍSTĚNI-C. M.

C. 0. 1, C. 0. 2, C. 0. 3,
C. 1. 1, C. 1. 6. C. 1. 27,
C. 1. 32, B. 1. 1, 8. 1. 2,
B. 1. 3, C. 2. 1. C. 2. 2,
C. 2. 35, C. 2. 34,
C. 2. 33, B. 2. 38,
B. 2, 39, B. 2. 1, B2. 2,
B.2.3

C. 1. 1, C. 1. 6, C. 1.27,
C. 1. 32, 8. 1. 1, B. 1. 2,
B. 1. 3, 0. 2. 1, C. 2. 2,
C. 2. 3, C. 2. 35,
C. 2. 34, C. 2. 33,
B. 2, 38, B, 2. 39, B. 2.1
B. 2.2
S. 1. 1, C. 1.6, C. 1. 27,
3. 1. 32, B. 1. 1, B1. 2,
B. 1. 3, C. 2. 1, C. 2. 2,
3. 2. 3, C. 2. 35,
3. 2.34, C.2.33,
B. 2. 38, 6, 2. 39, B2. 1,
B. 2. 2.
3. 0. 1, C. 0.2, C.0. 3,
3. 1. 1, C. 1. 6, C1. 27,
3. 1. 32, B. 1. 1, 81. 2,
a. 1.3, C.2. 1, C. 2.2,
S. 2. 3, C. 2. 35,
3. 2. 34, C. 2. 33,
3.2.38, B.2. 39, B. 2.1

12^.
^. 0, 1, C.0.2, C. 0.3,
3. 1, 1, C. 1. 6, C. 1. 27,
^. 1. 32, B. 1. 1, B1. 2,
3. 1. 3, 0. 2. 1, C. 2. 2,
3. 2. 3, C. 2. 35,
3. 2. 34, C. 2. 33,
3.2. 38, B. 2.39, B. 2.1
=1??
3. 1. 1, C. 1.6, C. 1. 27,
3. 1, 32, B. 1. 1, B. 1. 2,
3. 1. 3, C. 2. 1, C. 2. 2,
3. 2. 3, C. 2. 35,
3. 2. 34, C. 2. 33,
3, 2.38, B.2.39, B.2.1

3A2_
^. 1. 1, C. 1. 6, C. 1. 27,

3, 1. 32, B. 1. 1, B1. 2,
3. 1. 3, C, 2. 1, C. 2. 2,
3. 2. 3, C. 2. 35,
^. 2. 34, C. 2. 33,
3. 2. 38, B. 2. 39, B. 2.1

i?2_
;, 0. 1, C. 0.3

^. 0. 1, A. 1. 7, B. 1, 32

i\. 0. 1, A. 1. 7, B. 1, 32

;.0. 1, C.0. 2, C.0.3

3. 0, 3.

;. 1. 2, 0. 1. 4, C. 1. 29,
;. 1. 31
;. 1.2, C. 1.4, C. 1.29

3. 1.26, B. 1.26a

3. 1.26, B. 1.263
3. 1.26, B. 1.26a,
3. 1.25
;. 0.4, B. 1. 14, B. 1, 23
3. 1. 24, C. 1, 41,
3, 2.27, C.2. 30, C. 2.5

3. 1. 32
3. 1.32
3. 1.32
3. 1. 32

;. 1.7

:. 1. 2, 0. 1.4

;. 1. 24

;. 1. 29, C. 1. 31

:.2.7

',. 2. 28

'OCET
(USŮ

108

106

i1

!0

!0

.4

7

4

20

2

2

o

o

o

::>OPIS

?idl9 žákovská - výškově stavitelná, CPL bríza

žákovská lavice jednomístná - výškově stavitelná, bríza, hrana
nultiplex

žákovská lavice dvoumístná - výškově stavitelná pro práci ve stoje

<atedra učitelská se skříňkou

7idle učitelská

Skříňka na kolečkách s úložnými boxy

Skříňka na kolečkách pro učitele, uzamykaď

Mobilní tabule na kolečkách

Mle plastová (bílá - knihovna)

'idle plastová (cen/ená - jídelna, klub)

'rapézový stůl

itúl pro učebnu W

itúl kulatý výškově stavitelný

;edacf balančnf prvek

:iďe plastová - konferenční (černá, s podsedákem}- sborovna
konferenční stůl - sborovna
fešák mobilní

fešák nástěnný

; tesla

.ampa-stolni

.ampa-stoiací
koberec do knihovny

koberec kulatý na chodbu

;oberec do dětského koutku

;o bérec kulatý na chodbu

;oberec do dětského koulktu

koberec na chodbu

koberec na chodbu

^ENA ZA KUS
BEZ DPH [CZK1

l 540, 00 Kč

? 760, 00 Ke

14570, 00Kč

l 730, 00 Kč

l 970, 00 KČ

i 690,00 Kč

^ 660,00 Kč

1 540, 00 KČ

: 290,00 Kč

: 290, 00 KČ

. 530, 00 Kč

. 650, 00 Kč

210, 00 Kč

'150,00Kč

010, 00Kč

' 200,00 Kč
; 270,00 K6

92,00 Kč

'9 050. 00 KČ
. 480, 00Kč
. 950, 00 Kč

580, 00 KČ

3 040, 00 KČ

3 040, 00 Ke

3 040,00 KČ

3 040, 00 Kč

580, 00 KČ

580,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH [CZK]

628320,00Kč

844 560, 00 KČ

743 070, 00 K6

94 600,00 Kč

39 400, 00 KČ

307 260, 00 Kč

79 220, 00 KČ

23 080,00 KČ

32 060,00 Kč

274 800,00 Kč

54 360,00 Kč

55 800,00 Ke

16840, 00Kč

43 000, 00 KČ

80 200, 00 Kč

14 400. 00 KS

6810, 00Kč

5 760,00 Kč

29 050. 00 KČ

2 480,00 Kč
3 950, 00 KE

7 580, 00 KČ

13040, 00Kč

26 080, 00 Ke

13040,00Kč

26 080, 00 Kč

7 580,00 Kč

7 580,00 KČ

Stránka l z 2



ZŠ PSARV VOLNÝ NÁBYTEK

OZNAČENI l

T28

T29a
T29b.
T30
T31

T32

T33

T34

T35

T36

T37
T38
T39

T40
T41
T42a

T42b

T43

T44

T45a

T45b

T46a

T46b

T46c

T46d

T49

T50

T61

T63

UMÍSTĚNI - C. M,

C.0. 6, C. 1. 7, C. 1.24,
A. 1. 7, B. 1. 4. C. 2. 7,
C. 2. 28, C. 2. 22, B. 2,4

B. 1. 16, A. 1.5
A. 1.5
B. 1. 16
C.0.4, C. 1'.41,B. 1.25,
B. 1. 24, 8. 1. 23,
B, 1. 14, C. 2. 4,
C. 2. 30, B. 2. 27,
B. 2. 14

C. 0. 4, C. 1. 41, 8. 1. 25,
B. 1, 24, B. 1. 23,
B. 1. 14, 0.2.4,
C. 2. 30, B.2. 27,
B. 2. 14, B.0. 68

C. 0.4, C. 1.41. B. 1. 25,
B. 1. 24, B. 1. 23,
B. 1. 32, B. 1, 14, 0. 2. 4,
G. 2. 30, B. 2. 27,
8, 2. 14, B. 0, 68

C. 0. 4, B. 1. 25, B. 1. 24,
B. 1. 23, B. 0, 68,
B. 0.47
C. 0. 4, C. 1. 41. B. 1. 25,
B. 1. 24, B. 1. 33,
B. 1. 14, 0, 2. 4,
C. 2. 30, B. 2. 27,
B.2. 14, B. 0,68

C. 0. 4, C. 1. 41, B. 1. 25,
B. 1. 24, B. 1, 23,
B. 1, 14, 0. 2.4,
C. 2. 30, B. 2. 27,
B. 2. 14, 8, 0. 68

B. 0, 47
B.0.47
B.0.47

B. 0. 48, B. 0. 72
B. 0. 48, B. 0. 72
B. 0. 48

B.0, 68

B.0. 68

C. 0. 4, B. 1. 14,
C. 1.41, 0.2.4,
B.2. 27. B.2. 14
B.0.47

C;. 0. 6, A. 0. 31, A. 0. 1,
C. 1. 22, A. 1. 2, B. 1. 16,

B.flj.
C.0.6, A. 0.31, A.0. 1,
S. 1. 22, A. 1, 2, B. 1. 16,
B. 0.1
3. 0.6, A. 0.31, A.0. 1,
3. 1. 22, A. 1. 2, B. 1. 16,
B. 0.1
A. 1.2, B. 0.1

i/enkovní prostor
a red jídelnou

/enkovní prostor
sredjídelnou
B. 1.32

B. 2. 16, B. 1. 31

B. 2. 16, B. 1. 31

POČET
KUSŮ

108

2

1

1

18

19

21

6

31

9

1

1

3

i

i

2

1

1

3

1

3

3

3

5

3

3

1

10

POPIS

Mol it a nová kostka

Molekula - sedací prvek
Molekula - sedací prvek
yiolekula - sedací pn/ek
Kancelářský stůl

Vlobilni kontejner

<ancelárská židle

3kňn s dveřmi 501-1

3kríň s dveřmi výšky 50H, kombinovaná

skříň šatní výšky 50H

Skříň kombinovaná, 30H

stul pro denní místnost 180Qx800mm
'rušeno

7idle v denní místnosti

<ovová šatní skříň - třídveřová

<ovová šatní' skříň s lavicí - třídveřová

<ovová šatní skfíň s lavicí - dvoudverová

<ancelářský stůl vč. příslušenství

<uchyňská linka délky 4500mm, vč. spotřebičů,

<uchyňská linka 1800mm, vč. spotřebičů, kanceláře

<uchyňská linka 2400mm, vč. spotřebičů, kanceláře

<os na tříděný odpad - žlutý (plast)

<.oš na tříděný odpad - modrý (papír)

<oš na tříděný odpad - zelený (směs)

<oš na tříděný odpad - čelený (kovy)

/enkovní stůl

/enkovní lavice

Schůdky do knihovny

(ovový regál

CENA ZA KUS

BEZ DPH [CZK]

1 180, 00Kč

39 950, 00 Kč
39 950, 00 Kč
50 980,00 Kč
+ 620, 00 Ke

4 030, 00 Kč

3 340, 00 KČ

l 880,00 Kč

i 530,00 Kč

i 500,00 Ke

i 760,00 Kč
l 590,00 Kč

l 100, 00Kč
l 990, 00 KČ
3 700, 00 KČ

t 680,00 Kč

t 590, 00 Kč

119490, 00Kč

t6 400, 00 Ke

í2 030,00 KČ

l 850, 00 Ke

l 850, 00 KČ

l 850, 00 Ke

l 850, 00 KČ

i 590, 00 Ke

i 260,00 Kč

l 390,00 Kč

i 450, 00 KČ

CENA CELKEM BEZ DPH [CZK]

127440,00Kč

79 900, 00 KČ
39 950, 00 KČ
50 980, 00 Kč

83160, 00Kč

76 570,00 KČ

175 140, 00 KČ

29 280,00 Kč

140430, 00Kč

40 500, 00 Kč

3 760,00 KČ
4 590, 00 Kč

6 600,00 KČ
19 960,00 KS

26 800, 00 Ke

9 360, 00 KČ

4 590, 00 Kč

119490, 00Kč

278 400,00 KČ

52 030, 00 KČ

11 100,00Kč

11 100,00 KS

11 100,00Kč

3 700, 00 Kč

25 770, 00 KČ

31 560, 00 Kč

1 390, 00 KČ

34 500, 00 KČ

|Cena celkem bez DPH
4979150,00Kč

15.8. 2019

DřevozDracuiici ii^robllf družstvo

Stromořai<l(li 1j098

675 51 JAR^MĚf^eť-yAD ROK.
D>C: CZOO'lá0520

Stránka 2 z 2



Dřevozpracující výrobní družstvo - Stromořadni 1098, 675 51 Jaroměřice n. Rok., tel. 568 440 102-4. fax 568440105

Obec Psárv. Pražská 137, 252 44 Psárv

ZS PŠÁRY - TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY (TVP)

OZNAČENÍ

TVP01
TVP02
TVP03
TVP04
TVP05
TťP06
TVP07
TVP08
WPQ9
TVP10
TVP11
TVP12
TVP13
TVP14
TVP15
TVP16
TVP17
TVP18
TVP19
TVP20
TVP21
TVP22
TVP23
TVP24
TVP25
TVP26
TVP27
TVP28
TVP29
TVP30
TVP31
TVP32
TVP33
TVP34
TVP35
TVP36
TVP37
TťP38
T^P39
TVP40
TVP41
TVP42
TVP43
TVP44
TťP45
TVP46
TVP47

TVP48
TVP49
TVP50
TVP51
TVP52
TVP53
TVP54
TVP55
TVP56
TVP57
TVP58
TVP59
TVP60
TVP61
TVP62
TVP63
TVP64
TVP65
TVP66
n/p67
TVP68
n/p69
FVP70
TVP71
TVP72
TVP73
H/P74
TVP75
TVP76
TVP77
TVP78
TVP79

UMÍSTĚNI - C. M,

B. 0.5
B.-
B.-
B/
B.-
B.-
B.-
.^

.^

.^

J.

J.

.^

.^

L/.

. 1.
. 1.
. 2.

. 2.

. 3.
,3.
.1
.1
.6

.6

.27

.27

.32

.32
3.2.1
3.2.1
3. 2.2
3. 2.2

S.2.1
3, 2.
3,2.2
3.2.2
3.2.3
3. 2.3

3.2.35
^.2.35
S.2.34
^. 2, 34
3.2, 33
3.2. 33

3.2.38
3. 2. 38
3.2. 39
3.2.39
^. 0.20
i\. 0. 13
^. 0.21
i\. 0. 14

^. 0.1
V 0,1
\. 0. -\
3.'
3.-
3.-
3.-

-/.

3.-
3.-

. 32

. 32

. 32

. 22

.7

.22

.22

3. 0.55
.2
.4
. 29

, 31
32
32

;.0. 39
;.0.39
;. 0. 39

;.0.39
3. 1. 25
3. 1.33
;.0.32
;. 0.32
;. 0. 33

;. 1.33
3. 1. 16
;. o.- , C.0. 2, C. 0.3
i. 1.25, B. 1.26
Í. 0. 43
Í. 0.43

'OCET
;usů

6

8

4

POPIS

nenípredmětem VZ
není předmětem VZ
není předmětem VZ
není předmětem VZ
Nábytková sestava do učebny-dru Ziny
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 2 stupen
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava cia kmenové učebny pro 1. stupeň
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 1, stupeň
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 1. stupeň
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 1. stupeň
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 1. stupeň
Dbktad stěny se skřmhoLi pod umyvadlo do kmenové učebny pro 1. stupeň
Nástěnka v rámu do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 2. stupeň
Mábytková sestava do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 2. stupeň
není předmětem VZ
lení předmětem VZ
Mábytková sestava do kmenové učebny pro 1, stupeň
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 1. stupeň
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 1 . stupeň
Mábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 1. stupeň
Mábytková sestava do kmenové učebny pro 1 . stupeň
Mábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 1. stupeň
Mábytková sestava do kmenové učebny pro 1 . stupeň
slabytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 1. stupeň
Mábytková sestava do kmenové učebny pro 1 . stupeň
Nábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 1. stupeň
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 1 . stupeň
Mábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 1. stupeň
lení předmětem VZ
lení předmětem VZ
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 2. stupeň
Mabytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 2. stupeň
Nábytková sestava do kmenové učebny pro 2. stupeň
Mábytková sestava s nástěnkou do kmenové učebny pro 2, stupeň
lešení prevlékárny - chlapci
lešení převlékárny - dívky
řešeni předsíňky - chlapci
lešení předsíňky - dívky

Jídelní stůl velký
Jídelní lavice

Jídelní stůl menší

<nihovna - velká sestava u stěny
<fiihovna - pojízdný policový systém
<n ihovna - stůl pro zaměstnance
Jesení prostoru recepce
Jložný systém na chodbě - 1. stupeň
.avice u vstupu
-avice u vstupu
Jložny prostor na chodbě-2. stupeň
JJožná sestava v přestávkové místnosti
Jložná sestava v přestávkové místnosti
Jložná sestava v přestávkové m fstnosti
Jložná sestava v přestávkové místnosti
sestava stolů ke studiu v knihovně

sestava stolů k PC v knihovně

J ložné skříně v taneční místnosti
Zrcadlová stěna v taneční místnosti

Fanečnf madlo nižší
Fanečni madlo vyěěf
Jložná skříň v pracovně ředitele
iecfaci schody
-avice v šatnách (řešení prevlékárny imobil - chlapci)
-avice v šatnách (řešení pfeylekamyjmobil - chlapci)
-avice v šatnách (řešeni převlékárny imobil - dívky)
-avice v šatnách (Fe_sení prevlékárny imobil - dívky)
.avice v šatnovém bloku

ionte j ne r
[ávěsy na kolejnici
3Elástěni výdejního pultu
orientační tabule

CENA ZA KUS BE
DPH [CZK]

94 578, 00 Ke
62 744, 00 KČ
90 332.00 Ke
98 802,00 KB
39314,00Kč
98714,00Kč
39 314, 00 KE
79431, 00Kč
23 782, 00 KČ
43 978, 00 Ke
64251,00Kč
64251,00Kč
43417,00Kč
23 782, 00 Kč
79 431, 00 KČ
@2 744, 00 KČ
90 332,00 KČ
96 690,00 Kč
39 314. 00 Kč

95 139,00 KČ
52415,00Kč
80 993, 00 Kč
61 985, 00 KČ
82401,00Kč
61 985,00 KS
82401,00Kč
61 985, 00 KČ
80 993, 00 Ke
61 985, 00 KČ
95139,00Kč
52415, 00Kč

98 802, 00 KČ
39 314, 00 KČ
99 792,00 Kč
39314, 00Kč
43 824,00 KČ
43615,00Kč

9 383,00 Kč

8 844, 00 Ke
17 776,00 Ki
16 797, 00 K(
13156.00 K(

116 820,00 K<
28 215.00 K<
59 290,00 K(
84 777,00 K(
71 632, 00 K(
10439.00Kč
15312,00Kč
37 686, 00 K(
35 827, 00 Ke
36091,00Kč
36091, 00 K(

35 827,00 Ke
39 446,00 Ke
26 730,00 Ke
63 602, 00 Ke

66 902,00 Ke
6 094,00 K(
8 118. 00 Kí

10021.00Kč
58 784,00 K(
10 549,00 Kť
10549.00Kč
10549,00Kč
10549,00Kč
35 420, 00 Ke
5 005, 00 Ke

86416,00Kč
165000,00Kč
108746,00Kč

CENA CELKEM BEZ DPH [CZK]

94 578,00 KČ
62 744,00 KČ
90 332,00 Kč
98 802, 00 Kč
39314,00Kč
98714,00Kč
39314,00Kč
79 431,00 KČ
23 782,00 Ke
43 978.00 KČ
64251,00Kč
64 251.00 Kč
43 417.00 KČ
23 782.00 KČ
79 431.00 K6
62 744, 00 Kč
90 332, 00 Kč

96 690, 00 Kč
39314,00Kč

95 139. 00 Kč

52 415. 00 Kč

80 993.00 KČ
61 985.00 KČ
82 401,00 Kč
61 985,00 Kč
82 401.00 KČ
61 985,00 KČ
80 993. 00 KS

61 985, 00 Kč
95 139, 00 Kč
52415,00Kč

98 802,00 KČ
39 314,00 KČ
99 792. 00 Kč

39 314.00 K5
43 824,00 Ke
43615,00Kč
9 383.00 KS

8 844, 00 Kč

284 416, 00 Kč
302 346, 00 Ke
78 936, 00 Kč

116820,00Kč
112 860.00 KČ
59 290,00 KČ
84 777,00 Kč
71 632,00 KČ
10 439.00 Ke
15312,00Kč
37 686, 00 KČ
35 827, 00 KČ
36091,00Kč
36091, 00Kč

35 827,00 Ke
39 446,00 KČ
26 730, 00 Kč

63 602,00 KČ
66 902. 00 KČ

6 094. 00 Kč

8 118.00 KČ
10021,00Kč
58 784. 00 Kč

10549,00Kč
10549,00Kč
10 549, 00 Kč

10549,00Kč
141 680,00Kč
70 070,00 Kč
86 416,00 K5

165 000.00 KČ
108746.00Kč

;>na celkem bez DPH

4 700 080, 00 K6

15.8.2019
iroyoz3;';'':"

Stránka l z l

.:s'vo



WeDolT. cz s. r. o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1911683

Dodáváte!'

WeDolT.cz s. r.o.
Korunní 1030/32
120 00 Praha 2, Vinohrady

IC: 24690775
DIČ: CZ24690775
E-maÍI; vedeni@wedoit. cz
http://www. wedoit. C2

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č,:

1911683
0308

ze dne:

Číslo účtu: L 2900381821 12010

Datum vystavení: .
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plnění:

Forma úhrady:

28.08.2019
04. 09.2019
28. 08.2019

Odběratel: IC:
DIČ:

00241580

OBEC PSARY
Pražská 137
252 44 Psáry

^ /^/4o/^
Konečný příjemce:

Příkazem

Označení dodávky Množství J. cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboži dle Vašf objednávky:

aSc Dochádzka
PremiumCord Kabel Jack 3. 5 mm 2 m

PremiumCord HDMI High
Speed-ťthernet kabel, zlacené
konektor/, 2m
PremiumCord USB 2. 0 kabel
prodlužovaci A-A, 2m černá
PremiumCord Patch kabel UTP
RJ45-RJ45CAT60, 5mšedá
PremiumCord Patch kabel DTP

RJ45-RJ45 CAT6 2m černá

1 ks
25 ks
25 ks

25 ks

50 ks

25 ks

2 166, 00
23,00
59, 00

28, 00

14. 50

29, 00

2 166, 00
575, 00

1 475, 00

700, 00

725, 00

725, 00

21%
21%
21%

21%

21%

21%

454, 86
120, 75
309, 75

147, 00

152, 25

152, 25

2620, 86
695, 75

1 78475

847, 00

877, 25

877, 25

Součet položek
Zaokrouhleni

CELKEM K ÚHRADĚ

6 366, 00 1 336, 86 7 702, 86
0. 14

7 703, 00

Vystavil: Věra Bergerová
vera. bergerova@wedoit. cz

Obecni úřad Psáry

2 9 -08- 2018

Č.j. :OU-
PŘÍLOHY: POČET LISTU:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1 66405

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-Ii sjednána).

Rekapitulace DPH v Ke;

QR Platba+F Převzal:

Základ v Kč Sazba

0, 14 0%
0, 00 10%
0, 00 15%

6366, 00 21%

Razítko:

DPH v K6 Celkem s DPH v Kč

0. 00
0, 00

1 336, 86

0, 00
0, 00

7 702, 86

Ekonomický a informační systém POHODA

)0^^^
^



WeDolT. cz s. r. o.

Obecni úřad Psáry

i -08- 2019 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1911660
Dodáváte!:

WeDolT. cz s. r. o.
Korunnll 030/32

120 00 Praha 2, Vinohrady

IC: 24690775
DIČ: CZ24690775

E-mai!: vedeni@wedoit. cz
http://www. wedort. cz

C i. :OU-.... ^:'T''.

fR!kMí___. __rocELt, !STU;

Číslo účtu: L 2900381821[2010

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

Forma úhrady:

19. 08. 2019
02. 09.2019
19. 08.2019

Příkazem

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka 6.:

Odběraíei: IC:
DIČ:

OBEC PSÁRY
Pražská 137

252 44 Psáry

Konečný příjemce:

1911660

0308

ze dne:

00241580

/4í)/^|

Označení dodávky Množství J. cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaši objednávky:

PremiumCord Patch kabel UTP

RJ45-RJ45CAT61mšedá
PremiumCord Sada moníážni do racku,
50x šroub M6

Digitus Fiber Optic Pateh Cord, LC to LC
Singtemode09/125
Zyxel XGS2210-52HP, 52-port Managed
Layer2+ Gigabit Ethemet switch, 48x
Gigabit metal + 4
APC Back-UPS ES 700VA/405W)
Power-Saving česká/polská
18U/800x1000 stojanový, černý, skleněné
dveře, plná záda
Pafch kabel Caf 5e UTP 0, 5m - 6emý
DATACOM Pateh cord UTP CAT6 7m
šedý
DATACOM USB 2.0 Cable 5m A-B (pro
tiskárny)
Externí box GEMBIRD pro 2. 5" zařízeni,
USB 3. 0, SÁTA, černý
SSL certifikát RapidSSL - RapidSSL,
server. zsamos. cz, Předplatné: 14, 8, 2019
-13. 8. 2021

100 ks

2 ks

8 ks

1 ks

1 ks

1 ks

20 ks
10 ks

2 ks

3 ks

1 ks

14, 50

215, 00

298,00

24 900. 00

2884, 00

5 727, 00

8, 30
69, 00

30. 00

174, 00

889,00

1 450, 00

430, 00

2384,00

24900, 00

2 884, 00

5727, 00

166, 00
690, 00

60. 00

522. 00

889, 00

21%

21%

21%

' 21%

21%

21%

21%
21%

21%

21%

21%

304, 50

90, 30

500, 64

5229, 00

605, 64

1 202, 67

34, 86
144, 90

12, 60

109,62

186,69

1 754, 50

520, 30

2884, 64

30 129. 00

3489, 64

6 929, 67

200, 86
834, 90

72,60

631, 62

1 075, 69

Součet položek
Zaokrouhieni

CELKEM K ÚHRADĚ

40 102, 00 8421. 42 48 523,42
0, 58

48 524, 00

Vystavil: Věra Bergerová
vera. bergerova@wedoit. cz

/>^íff-'^?- '
^f ť^- -y

Společnost je zapsána v obchodním rejstfiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, ̂ ožka 166405

Dovolujeme si Vás upozornit, že v připade nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-fi sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

ViíK.-z? /^e^.



Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH K6 Celkem

Rekapitulace DPH v Ke:

QR Platba+F převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Základ v Ke Sazba

0, 58 0%
0, 00 10%
0, 00 15%

40102,00 21%

Razítko:

DPH v Kč Celkem s DPH v K6

0,00 0, 00
0,00 0.00

8421, 42 48523, 42

Strana 2 dokladu 1911660



WeDolT. cz s. r. o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1911743

Dodavatel:

WeDolT. cz s. r. o.
Korunní 1030/32
120 00 Praha 2, Vinohrady

10: 24690775
DIČ: CZ24690775
E-mail: vedeni@wedoit. cz
http://www.wedoit.cz

Číslo účtu: L 290038182112010

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni plněni:

Forma úhrady:

19.09.2019
26. 09. 2019
19. 09. 2019

Příkazem

Variabilní symbol;

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

1911743
0308

ze dne;

Odběratel: IČ:
DIČ:

00241580

OBEC PSÁRY
Pražská 137

252 44 Psáry

Konečný příjemce:

Obecni úřad Psáry

1 9 -09- 2019
3V60//4

C. j. : OU-

PftÍLOHY_ POČET LISTU

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaši objednávky:

WD My Passport4TB Ext, 2,5" USB3. 0,
BLUE
WD My Passport4TB Ext, 2,5" USB3. 0,
YELLOW
SX-DS-510; Prodlouženi 2x USB 2.0 pres
Elhernet

Digitus vázací páska pro vyvažováni -
černá, 10m

PremiumCord USB 2.0 A-A M/M 2 m
propojovací kabel
Autorský a recyklační poplatek
Transcend HUB2, USB 3.0 Hub 4-port,
černý

1 ks

1 ks

1 ks

3 ks

25 ks

1

5 ks

2779,00

2779,00

2980,00

447, 00

31,00

903, 00
398. 00

2779,00 21%

2779, 00 21%

2980,00 21%

1 341,00 21%

775,00 21%

903,00 21%
1990,00 21%

583, 59

583, 59

625,80

281, 61

162,75

189,63
417,90

3 362, 59

3 362, 59

3605,80

1 622,61

937, 75

1 092, 63
2407,90

Souéet položek
Zaokrouhleni

CELKEM K ÚHRADĚ

13547,00 2844, 87 16391,87
0, 13

16 392, 00

Vystavil: Věra Bergerová
vera. bergerova@wedoit. cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166405

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtoval úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvni pokutu (b^a-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v Kč

0, 13
0, 00
0, 00

13547, 00

Sazba

0%
10%
15%
21%

DPH v Ke

0,00
0,00

2844, 87

Celkem s DPH u Kč

0,00
0, 00

16391,87

QRPIatba+F pfevzat

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

^v 4

^y É^TF^yn !l^/(^
,

/7



ti. M Ft
-^y

Piachého 17

301 00 Plzeň
IČ :25224069
DiC. CZ25224069
:!'lid ^uD-itinj >.' (i!-!t. 'iL'tínim ieiSti'ii;r . ^-iit. Iii(-ir-

^. ;:]:, <<'.'!i) t".. U!:!ť!ll , ' í'lZfU OŮtJl! C. .;][';..>;. ^ljť'1I:i

'... '^^'. '. li. ^Í'::

'i. ^1. / '.. -. -. fl :^\'

l i'rjzskd 137
t

;'K2 ^1. 1 Psaiy

l ^^:^k.-i iul. ii'i)Í!ka
... /00241580 10:00241580

^;J;t >>:Ip^lll:i>t.:

2600294654/2010C;j*ilu LiČtlJ
Daíi;;ii vystHvtíiií 4. R. 3019 Zdtín. fťiiii:- yl;iii-'i<
Den í:pla;:'iosti ! 8. 9. 2019 ř orrT, íi un. aJ;
Zakctzks ušlo 611900^8/1 /pLil>oii d;;pi 'Livv

Dcririu !", ;;; ř>;i 1900, 333 C. ibiĚ!Jita.^d f.

vi/', lrvi! tíriťijď Mii. in i<')];ii'ik'

OBEC PSÁRY

Pražská 137

25244 Psáry

4. 9. :)019
ialt;ij 'i-t ... ;. ,j;i<ii,, i, ~, [i i',

Dn(i. 3v!;i s!,j;'buu iiťD

". /'~ w. í 1' l. iiro'i^i, ifi

f^ ^<7/_^7o/^

. Uďr. i: OLii: C PSAf^Y Pražská 1^7 252 44 Psáry

r-;;^T Nci^tív

7:';';1 -'sil . Uiiifoi. ni drdslreamGXV-32.i0. 6x ŠÍP

, ;l'i. .": tíj., 5 i;Sti, WIFI. Bluetooth, PoE

Kc.'Mj ^Ofrt^MjY^SnT
24 3613, 22 Kč 2 ks 21%

99. 17 Kč 1 ks 21U;,

C^eikťTfi i:'!;'/ DPr! Ceikr>ni s Opii

"!7')P, á/t Kr

93^7 Ke 2C.CO ;<(.

Celkem k úhradě

0. 0! Ke

8 864,00 Kč

!iiieineto>'y obchod LAN-SHOP.cz Vám děkuje za objednávku a těší se na další
a^ii. /iUUi ciCÍ.

V cenách je zahrnut recyklační poplatek a poplatek die autorského zákona a
pt ovadcci vyhlášky 488/2006 Sb.

Obecni úřad Psáry

- 5 -09- 2019

C. j. :OU-

PRLLQHY;. POCETLLSLO;

C^/^i^. Js tióť. / r/yA

/)



Proforma faktura 6:1920000072

Dodavatel: NIR, spol. s r.o.
Divišova 1

61200 Brno-Lesná

IC:
DIČ:

Telefon:

E-mail:

WEB;

63485036
CZ63485036

+420 545 223 247
nir@nir. cz
www.nir. cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

1920000072

0008

^O^/y
Odběratel:

OBEC PSÁRY
Pražská 137
252 44 Dolní Jirčany
Česká republika

IC: 00241580

Učet; UniCredit Bank Czech Republic
5091283001/2700
IBAN: CZ2327 0000 0000 5091283001

Domčovací adresa:

Způsob platby:
Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

Bankovní převod
09. 07. 2019
14. 07. 2019

Doprava: Doprava N IR

Kód Název [ DPH l
~1-!-l-l. l

Množsfrťí | Jedn. bez DPH f Jedn.s DPH [ Celk. bez DPH | Celkem s DPH |

3354 Stolní fotbal Stadium Buche

14634-1 Míček Nir Pro modrý 1ks

J6011011 Air hockey Vortex 7 Nerez

6016 Air hockey puk N 63 mm

14141 Stolní fotbal spray na tyče
41 Doprava do 200 km

21

l"
i2:

21

i21
21

1, 00 ks

2, 00 ks

1,00 ks

2,00 ks

3, 00 ks

1,00 ks

10735,540

0,830

1643S.020

0,830

119,830

2 479,340

12990,000

1,000

19890,000

1, 000

144,990

3 000,000

10735,540

1, 660

16438,020

1, 660

359,490

2 479,340

12 990,000

2. 010

19 890,000

2, 010

434,980

3 000,000

Rekapitulace DPH

Snížená sazba

Základní sazba

Celkem

0%
15%
21 %

Základ

0, 000
0,000

30015. 700

30 015,700

Cena

DPH

0,000
6 303,300

6 303,300

k úhradě celkem:

Včetně DPH

0, 000
0,000

36319,000

36 319,000

36319, 00 Ke

Vystavil; LLicie Frencová

Obecni úřad Psáry

\ O -07- 2019

C. j. iOU-....
PŘÍLOH^. pnftET LISTtL

razítko, podpis dodavatele

Firma NIR je zapsána v OŘ u KOS v Brně, oddíl C, vložka 21263. Číslo výpisu 28089/2000.

Zpracováno systémem firmy KELOC CS | WťiWkeloc-software cz



.KBJť r;WI:ir.-;l

II

ijke^
Česká r^ublika. s. r. o.

EA,ceska^l. kpW^R
lřljii ISjIIP 5.SI:ĚÍIÍ?^^1

W k i:^ fiY-::,. ....^
Položka 2a429072~
OVERALU'--'~~"

. 1 * 200. 00
Purózkg 30-123057'
OVERALLT kras"

., 3 , >. 1290. UI)
Položka 7033781 a'
GLAOQM Stolek s.
Položka 9036241)7
TILLBR. INBARE

6 * 79, 00
Poívka 40295439
FNISS M

19 * 29. OŮ

18911
600, 00

2.ÍS56
3870, 00

21985
499, 00

15234
474, 00

19709
551. 00

Soucst

Culkero položek;

Mdstsrcgrd

32

5994, OU

5994, 00 Civ,

01-09'2019 "nu^R^
,
328547/^2. 1/53 os:18::i6

STVRZENKA PRO ZÁKAZNÍKA
Terminál: 973858
(041940004/973858, /LAl i

CONTAerLESS
''(. &': FC/HC

^x x^x^xxx 1393
AID: AOOOOOOOOIÍÓÍÓ

MasterCard

Prodej

Částka: C2K
5S9>), 00

Autorizační' kód: 9Í22'14

Uschovejte pro kontrolu
Dekujeme Varn

OAŇ CELKEM
KňO SA2B
0 21, 0 >

BEZ DPH
'1953, 72

DPH
l CWO. 28

DECATHLON CHODOV
Turkova 1272/7, 149 00 Praha 4

Decasport, s. r. o.
Turkova 1272/7. 149 00 Praha 4
IC: 28972350, DIČ: C2 28972350

BALL BV 100 FUŇ UH
2430210_ 69, 00 Ke l
RFID : 5287709080
BALL BV 100 FUŇ WH
24302l0_^ 69, 00 Ke l
RFID . : 5287709074
B200 EASY NEW SPÁČE .3
2410355 .",: 1899, 00 Ke l
Sériové číslo 000001557ÍÍ6

Celkem

Karta

Kód Sazba
l 21%

2037. 00 Ke

3 Položku (y

2037, 00 Ke

DPH Cena bez DPH
353, 53 Ke 1683, 47 Ke

30. 08. 19 09:07 Pokladna l Trans 3876
Uživatel : GSA Obchod : 701002

FISKÁLNÍ INFORMACE
uatiim: 2019-08-30T09:07:2t|
Provoz lu: 11
DIČ: C228972350^>nltON-cnoB "/'
CU: 2019083039 "n;,u>Ultí',
BKP: ----. - ^^-
820af763 .b53c62'f5-3611e^
-dc5fa'la4

PKP:
Fi^Z8UbAsl3ZpOKGNlzClI6jetLŤc7DuNFoR$LDGA
4WKZ8A]XKyToXG54CdrUO+oq5pONniprJuLT]ÚZni8
AhXIUcSpBu8IHCsx'fM6da3zyLuEr-hTUTr-S7rW/d2
wFlT61voX8fP4RŤOOptZ25WeBpt e3vcY7DBDciod2

hyO/oSI/M3rFYkrAfTONHwifD8r'li
Fqffi21pg3NiiOsWC06niyddfNB40/roGykzÉow4Js
S/[:)kDJLl'/4yvi'LfďpTyvvoklk62LBgg2TiW4r:;<
p?n2.GBQ''[:c)sp.':IJrlhbHRni<['lZVjYo5haH8TeEg<:SAcj
dPVrvL5g5xwfLXusOw+weO=--'

^ceb464c6-3646-4123-a5f6-a51f47S2775c-01
Béžný řež ID]

*^A.. ^XAX**)tx*>jtX**X'A-XA*-XA. 'Xlt**X, >:*
ww>. racebook. cora/decath lonchodov
XA---)r-AAAA'*X*X<X**XX*)ťX*'X'A*ltX-XX**

^_-6602M0020ÓÓOÍÓOÓ0387625ÍmmsňÍ34


